

LARSANNI HOLDING APS

VESTERGADE 43

6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 49 62 80

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 20. maj 2016

Lars Meldgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Larsanni Holding ApS
Vestergade 43
6040 Egtved

Telefon: 75 55 12 78
Email: honda-egtved@mail.tele.dk

CVR-nr.: 30 49 62 80
Stiftet: 10. april 2007
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Lars Meldgaard Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -86.484, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.709.672 og en egenkapital på kr. 1.457.808.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015/2016

Det forventes, at selskabet vil kunne opnå stigende indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	-7.500	-8.750
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	-72.329	-586.948
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.141	-3.202
Finansielle omkostninger	-1.514	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-86.484	-598.900
1 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-86.484	-598.900
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	586	0
Overført resultat	-87.070	-598.900
DISPONERET I ALT	-86.484	-598.900

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.709.672	1.782.001
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.709.672	1.782.001
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.709.672	1.782.001
 AKTIVER I ALT	1.709.672	1.782.001

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	586	0
Overført resultat	<u>1.332.222</u>	<u>1.419.291</u>
4 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.457.808</u>	<u>1.544.291</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	244.364	208.522
1 Selskabsskat	0	21.688
Anden gæld	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>251.864</u>	<u>237.710</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>251.864</u>	<u>237.710</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.709.672</u>	<u>1.782.001</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Koncern Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2015	1.329.425	1.329.425
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>1.329.425</u>	<u>1.329.425</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	1.030.300	897.358
Afskrivninger i 2015	132.942	132.942
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>1.163.242</u>	<u>1.030.300</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>166.183</u>	<u>299.125</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2015	3.466.602	3.386.602
Tilgang 2015	0	80.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	3.466.602	3.466.602
Værdireguleringer pr. 01.01.2015	-1.684.601	-1.097.653
Årets resultatandele efter skat	60.613	-454.006
Årets øvrige værdireguleringer	-132.942	-132.942
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2015	-1.756.930	-1.684.601
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	1.709.672	1.782.001
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Egtved Autoservice A/S, Egtved	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 60.027	1.462.901	
Jakke Ejendomme, Egtved ApS, Egtved	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> 586	80.586	

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 6.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
4 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	0	586	586
Overført resultat	1.419.292	-87.070	1.332.222
SALDO PR. 31.12.2015	1.544.292	-86.484	1.457.808

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
5 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Lars Meldgaard Hansen, Vestergade 43, 6040 Egtved		
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		